CÂMARA MUNICIPAL DE BREJO SANTO
Rua: Manoel Leite, n.° 1011 -  Fone (088) 3531.1010 -  BREJO SANTO -  CEARA.

CN P3 05454897/0001-47 E-maii cmhreiosanio(àj.Í2. com, br

Ao
Exmo. Sr.:
Francisco Bezerra de Lucena Feitosa
DD. Presidente da Câmara Municipal de
BREJO SANTO -  CEARÁ.

A Vereadora que esta subscreve, no uso das suas atribuições legais,

apresenta a seguinte Propositura:

Zndico a Exma. Sra. Prefeita Municipal de Brejo Santo-CE, §

necessidade de executar obra do calçamento em oaralelepípedo da

Rua Pedrozinha Viana.

Plenário da Câm ara Municipal de Brejo Santo, 03 m arço de

2022.

INDICAÇAO N°. 021/22

Francisca Devani Mederios Madeiro
Vereadora___ _—